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Załącznik nr 5 do SIWZ 

 
 

......................................................... 
pieczęć adresowa Wykonawcy 

GMINA PARADYś 
ul. Konecka 4 
26-333 ParadyŜ 

 
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na wyłonienie Wykonawcy w zakresie zamówienia publicznego pn.: 

 
Pełnienie funkcji In Ŝyniera Kontraktu przy realizacji Projektu pn.  

„Rozbudowa oczyszczalni ścieków i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ter enie Gminy Parady Ŝ” 
(znak sprawy: 3410/6/2009)  

 
przedstawiam/y następujące informacje: 

 
WYKAZ  OSÓB,  KTÓRE  B ĘDĄ  UCZESTNICZYĆ  W  WYKONYWANIU  ZAMÓWIENIA 

 

L.p. Imię i nazwisko 
Zakres rzeczowy 

wykonywanych czynności 

Wykształcenie, posiadane 
kwalifikacje zawodowe 

(numer uprawnień) 

Doświadczenie 
zawodowe 

(ogółem lat) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 
Do wykazu załączam/y: 
– uprawnienia budowlane, 
– zaświadczenia o przynaleŜności do właściwej Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa, 
– dokumenty potwierdzające doświadczenie wymagane w pkt. X ppkt. 1.2 lit. b) SIWZ 
 
 

........................................., dnia ............................. 
                 (Miejscowość)                                   (Data) 

................................................................................. 
Podpis i pieczęć imienna osoby/osób uprawnionych 

do reprezentowania Wykonawcy 


